KARTA KATALOGOWA
OPRAWA ULICZNA
Street light luminaire
RAND
Oznaczenie Moc
Type Power
[W]
PRODUCT SHEET
IP66  IK08
 230V OUTDOOR Made in
LED
ECO
50Hz Poland    friendly
Zasilanie Strumień świetlny Kąt świecenia Barwa światła Współczynnik Wymiary Waga
Luminous flux
mocy Dimensions
Supply Angle Colour of light
Weight
oprawa//LED Power factor L x W x H
[V AC] [lm]  [K]  [cosφ] [mm]  [kg]
RAND-35-E-D 35 176-264 3500//4250 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
RAND-47-E-D 47 176-264 4700//5200 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
RAND-58-E-D 58 176-264 5800//6700 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
RAND-55-NR-D 55 176-264 7300//8200 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
RAND-75-NR-D 75 176-264 9000//10100 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
RAND-95-NR-D 95 176-264 10500//11700 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
RAND-55-NR-G-D 55 176-264 7300//8200 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,60
RAND-75-NR-G-D 75 176-264 9000//10100 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,60
RAND-95-NR-G-D 95 176-264 10500//11700 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,60
RAND-75-N-D 75 176-264 8700//9800 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
RAND-95-N-D 95 176-264 10500//11700 140°x 80° 4000 >0,95 600x115x174 4,40
Oprawa drogowa LED budowy dwukomorowej. Korpus i zintegrowany uchwyt mocowania wykonane z aluminium
odlewanego ciśnieniowo, klosz w postaci bezbarwnej szyby hartowanej, zamyka komorę lampy do stopnia IP66.
Mocowanie na wysięgnikach lub masztach rurowych, o średnicy 48-60 mm, regulacja kąta odchylenia ±15º.
Panel LED wymienny, ze specjalną optyką, Ra≥70, z diodami o trwałości średniej 100 tysięcy godzin.